
www.norma-online.cz

od pondělí 10. června
do neděle 16. června

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 24/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

159,90
super cena

Francouzská 
paštika
200 g  (100 g  9,95) 

Kuřecí nugetky 
1000 g

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

Porto 
Tawny 
Escudeiro
0,75 l  
(1 l  186,53) 
portské 
dezertní 
víno

139,90
159,90

levnější o13%

10,90
12,90

levnější o16% 89,90
115,90

levnější o22%

Leon
Vodka
0,5 l  
(1 l  219,80)
37,5 % 
alkoholu

89,90
super cena

Rebel  
Ležák
světlý 
tmavý
0,5 l  
(1 l  21,80)
záloha 
na lahev 
3 Kč

DZ Klatovy
Kuřecí uzená stehna
340 g  (100 g  10,26)

ilustrační 
foto

34,90
47,90

levnější o27%

1000 g

19,90
super cena

Velvet  Kuchyňská utěrka Turbo
340 útržků 3vrstvá

79,90
129,90

levnější o38%

59,90
super cena

Good Milk  Active drink
8 × 100 g  (100 g  7,49)

Paštika pro kočky
100 g 

různé druhy

  5,90
9,50

levnější o38%

Ř
E
M

Pivovar Podlesí
Hulvát / Thomas Brut / Elbrus
1 l PET

84,90
super cena

Chipsy 
různé druhy a gramáže

together 
175 g  (100 g  39,94)
čokoládové pralinky

29,90
super cena

69,90
super cena

Asijská Wok 
hotová jídla

1 kg
různé druhy

5 909090

54,90
super cena

Pomazánka 
z taveného sýra

200 g  (100 g  19,95) různé druhy

39,90
49,90

levnější o20%

9009 909900

24,90
39,90

levnější o38%

Président
Tavené 
sýry / 
tavené 
výrobky
150 g  
(100 g  
16,60)
různé druhy

109,90
super cena

Storck 
Merci
Yoghurt & fruit
250 g  (100 g  35,96) 
limitovaná edice

Štýrská klobása / 
Šunková klobása

300 g  (100 g  18,30)

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

supep r cesupep r ce

Asij kskáá WWokkk Asij kskáá WWokkk 
h á jídlh á jídl

aa
CENY MĚSÍCE

ČERVEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

,94),94)

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

větštšina našvětšina navětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
ČERVEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

NORMA24_s1.indd   1 28.05.2024   13:36



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y
Vyberte si z naší    

  Rybářský prut, 
kompletní sada

• vysoká roztažitelnost, vhodná elasticita, odolný vůči 
UV záření • s příslušenstvím • všechny sady jsou ihned 
připraveny k rybaření • včetně brožury 
„Můj první úlovek“  
Záruka 3 rokyyy

1   Teleskopický prut 
2,4m, základní 
sada

2   Prut na přívlač 
2,4m

3   Teleskopický prut 
na dravce, 3m

4   Teleskopický 
feeder prut, 3m

5   Teleskopický 
prut na mořský 
rybolov, 3m

799,90*
cena za sadu

Stabilní teleskopický 
podběrák  299,90

• hliníková teleskopická rukojeť • podběráková síť bez uzlů, jemně 
tkaná (šetrná k rybám) • šířka/hloubka sítě cca 50 cm

Elektronický 
hlásič záběru  

299,90
se zvukovou 
signalizací
•  hliníková teleskopická rukojeť 

pro ukotvení do země
•  nastavitelná hlasitost 

a citlivost
•  včetně 9V baterie

  Plastové míče 
s licencí

•  k dostání v těchto rozměrech: 
10 cm, 15 cm a 23 cm

•  různé druhy  

íče 

h: 
,

různé druhy né druhy

  Dámské letní 
kalhoty „Crepe“  

• 65 % polyester, 35 % viskóza
• velikosti S (36/38) – XL (45/50)
• moderní střih – široké nohavice

včetně 
látkového 
pásku

modrá/
světle 
modrá

249,90*
cena za provedení

329,90*
cena za provedení

329,90*
cena za provedení

  Bezešvá podprsenka, 
sada 3 ks

obzvlášť měkká a fl exibilní
• široký elastický lem pod prsy
• bez rušivého zapínání
• velikosti L – XXXL

  Rybářský klobouk 
„Bucket hat“

dámský nebo pánský
• 100% bavlna • pratelný • jedna velikost

(příklady modelů)
169,90*

cena za provedení

1 2 3 4 5

Danone
Kostíci – mix
•  107/109 g  (100 g  15,79/15,50)
•  oblíbený dětský jogurt

16,90
21,90

levnější o 23 %

Krajanka
Moje chvilka
•  130 g  (100 g  11,46) 
•  různé druhy

Krajanka
Krémová 
zakysaná smetana
•  130 g  (100 g  11,46) 
•  různé druhy

14,90
17,90

levnější o 17 % 14,90
17,90

levnější o 17 %

Vepřová šunka 
výběrová 
• 100 g

19,90
23,60

levnější o 16 %

Kinder
Maxi King 
•  3 × 35 g  (100 g  38,00)

3pack

39,90
54,90

levnější o 27 %

Víkend kazeta 
Hany řez
• 420 g  (100 g  16,64)

69,90
super cena

Delikatesní 
plátky 
sekané 

se žampiony / s paprikou
• 150 g  (100 g  25,27)

Vepřová líčka s rýží
• 450 g  (100 g  17,76)

79,90
super cena

Echt Bavoriš 
original
• 220 g  (100 g  27,23) • 95 % masa 
•  klobásky na gril

 150 500 g g g (1(10(100 g0 g0 g 225,25,25,2777))150 g  (100 g  25,27)

37,90
super cena

y gy g

59,90
super cena

trendy
krepový 
vzhled

Pánské ponožky, 
10 párů

• příjemné k pokožce díky vysokému podílu česané bavlny 
•  pravá pata •  velikosti 39/42 – 43/46

Sleďová 
očka

•  250 g  (100 g  21,96)
•  různé druhy

54,90
59,90

super cena

Pánské plážové šortky
• 100% polyester • vnitřní slipy ze síťoviny
• trendy Uncle Sam® potisk na přední straně 
•  velikosti M – XXL

299,90*
cena za provedení

59,90*
cena za provedení od

včetně 
přenosné 
tašky

včetně bohatého 
příslušenství

sklopná 
hlavice

p j p , j
šetrná k rybám) • šířka/hloubka sítě cca 50 cm

roztažitelný

od cca 45 do 111,5 cm

Taška na rybářské 
potřeby  699,90

cca 32 × 42 × 21 cm
•  boční dodatečné kapsy 
•  polstrovaný, nastavitelný 

nosný popruh

hlavní kapsa včetně 
4 boxů na příslušenství

cm
apsy

tavvitvitelnelnýýelnýlnýnýnýýý

horní přídavná kapsa 
s 2 nastavitelnými 
rozdělovníky

teleskopicky roztažitelný od 143 do 220 cm

*
Míč Super Cup 23 cm  59,90
Míč s licencí 10 cm  59,90
Míč s licencí 15 cm  69,90
Míč s licencí 23 cm  89,90

černá/bílá

s tvarujícím 
efektem 

pro ploché 
břicho 

a krásně
tvarovaný 
zadeček

  Dámské strečové 
capri kalhoty

• 73 % bavlna, 25 % polyester, 2 % elastan
• tvarují postavu • 5kapsový styl
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

a za provedení

(příklady modelů)

antracitová

námořnická 
modrá

 velikosti L  XXX

šedomodrá, fuchsiová, antracitová

Sada 2:449,90*
cena za sadu

s úpravou 
pro správné 
držení 
těla, pro 
odlehčení 
napětí zad

bílá, béžová, černá

Sada 1:

229,90*
cena za 10 párů

(příklady modelů)

“
NOVÉ
modely

dámský

pánský

s robustním úchopem

299,90*
cena za provedení od

NOVINKA

černá modrá

zelená

  Dámské keprové capri 
kalhoty s potiskem

• v módním 5kapsovém provedení
• pas s poutky na opasek
• s trendy celoplošným potiskem
• 2 přední kapsy
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

NOVINKA

zelené kapradiny

růžové 
květy

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA24_s2-3.indd   2 28.05.2024   13:12



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y

229,90*
cena za provedení od

Dekorační polštář „Peppo“
ve 4 různých rozměrech

• hebký potah, 100% polyester
• vyjímatelný vnitřní polštář

tmavě 
antracitová

stříbrná

terakotová

hořčicová

Mini lívanečky
• 300 g  (100 g  16,63)

lštlšt
ěrec

tátá
ech

ář Peppo“ář „Peppo
h

střstřstřstřstříbríbrbíbríbr ánánánáánáná

átert akotová

hhhhhořhohořh řh řhořhhohhořhořhořhohořřhořhhh čiičičicčicčicčicčicčiccččicováováovááováváováováováováováováováováovováováováováo á

   bohaté nabídky

Nitrilové rukavice
balení 100 ks

• bez obsahu latexu • odolné proti protržení • odolné vůči 
olejům a tukům • velikosti S – XL

Sada Combi 
Clean M  699,90
•  sada obsahuje mop twist 33 cm, vědro a nástavec 

pro ždímání 
• objem vědra 12 l

Čistič žaluzií  
149,90
• suché i mokré čištění 
pro všechny typy žaluzií 
• rozměry 9 × 2,5 cm 
• záruka 3 roky

ědro a nástavec 

Nástěnné hodiny na zahradu
ve starožitném vzhledu

• plastový materiál odolný vůči povětrnostním vlivům
• s ukazatelem teploty
• do chráněného venkovního prostoru
• včetně baterií
Záruka 3 roky

499,90*
cena za provedení od

*
ø cca 30 cm  499,90
ø cca 38 cm  549,90

Olma
Florian smetanový
•  150 g  (100 g  9,27) •  8 % tuku 
•  různé druhy

13,90
15,50

levnější o 10 %

Perla
S příchutí 
farmářského másla
•  450 g  (100 g  11,09)

49,90
54,90

super cena

Přírodní 
zrající sýr 
Harzer Käse

• 200 g  (100 g  22,45) 
• přírodní zrající sýr

44,90
52,90

levnější o 15 %

9090909090,2,2,2,2,2,2,2,2,2,2,25252555 99090909090909090909099952 9052 9055252525252525252525255555 9

Napoleon Yellow
Sýr s modrou plísní
• 100 g •  plátky

34,90
super cena

Pomazánky /
salát

• 150 g  (100 g  23,27)

49,90
super cena 34,90

super cena

Dijonská majonéza
• 500 ml  (1 l  99,80)

Apostels
tzaziki a bylinkový 
dip - mix
• 200 g  (100 g  12,45)

Štýrské párečky
• 300 g  (100 g  19,97) • 98 % masa

49,90
super cena 24,90

super cena

 Sušák na prádlo 
PEGASUS 150 Solid Slim Black 
Diamond
• vnitřní i venkovní použití 
• šířka 55 cm • výška 105 cm 
•  včetně 2 easyclipů na 

sušení drobného prádla 
•  záruka 

5 let

NOVINKA

149,90*
cena za provedení od

149,
• suché
pro vše
• rozm• rozm
• záruk• záruk

Vysavač na okna 
Aquanta Click 
999,90
•  vysává a leští okna 
•  kompatibilní s Leifheit click systémem 
• max. 30 min/až 85 m2 

• záruka 2 roky

Prachovka 
Duster XL  
149,90
• antistatická prachovka 
z jemného mikrovlákna 
• vhodná pro 
tyč z click systému999,90*

cena za provedení V nabídce 
také čistič 
radiátorů 
za 149,90

gg

59,90
super cena

Varmuža 
Norský salát
•  150 g  (100 g  15,93)

23,90
29,10

levnější o 18 %

  Zavlažovací systém 
„Expert“

Záruka 3 rokyZárZárukauka 33 rokrokyyyy
Zahradní nebo Multifunkční stříkací hlavice
•  tělo z masivního, zinkového vysokotlakého 

materiálu s dlouhou životností
• plynulé dávkování vody

5dílná sada
adaptérů
•  pro 1/2“ 

hadice

2cestný rozdělovač

Litinový dveřní 
zvonek

• ručně litý z jednoho kusu
• s bavlněnou šňůrou na zvonění

249,90*
cena za provedení

269,90*
cena za provedení

149,90*
cena za provedení od

Zahradnické nůžky 
„Premium“

• čepele jsou vyrobené z tvrzené uhlíkové oceli
• ergonomické rukojeti s protiskluzovou, na dotek měkkou 
úpravou • praktické ovládání jednou rukou
Záruka 3 roky

                    Pánské 
       triko s potiskem, sada 2 ks
  • z čisté bavlny nebo s vysokým podílem bavlny
• rovný střih • velikosti M – XXL

jemný povrch 
v manžestrovém 
vzhledu

*
cca 30 × 50 cm / cca 45 × 45 cm  
229,90
cca 60 × 60 cm / cca 50 × 70 cm  
249,90

  Dekorační květina,
v květináči

149,90*
cena za 100 ks

ou
vkování vod

2 t ý děl č

rů
/2

ce
2“ 

2 t ý děl č

a

NOVINKA

ZárZárZZárZárZárZárrZZárukakaukaukaukukakaaukauka 333333 rokrokkkkkkrokkkrokrokkkrokkkkyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
Bypass – zahradnické nůžky
délka čepele cca 5 cm

dndnddndnnouou oou ou ooou rukrukukkkrukukrukkrukukuu ououuouuuuuouoouuuuouuouououu
Amboss – zahradnické 
nůžky
délka čepele 
cca 4 cm

Nůžky na květiny
délka čepele 
cca 5 cm

s praktickým 
bezpečnostním 
zamykáním
bezppezpezpečnoečnoečnoečno
zamyzamyzazamyyyymyymmzazazamza yyyyykánkánkánkánáákán

Nůžky na okraje 
trávníků 
délka čepele cca 12 cm

klasický
cca 19 × 11 × 19,8 cm

pes

ptáček

(příklady modelů)

bíláčerná

modrá růžová

s moderními 
nápisy

černá + 
antracitová 
melanž

námořnická 
modrá + 
černá

189,90
cena za sadu

super cena

velikost cca 
20 – 27 cm
Ø květináče 
cca 8,5 cm

velikost cca 
32 - 35 cm
Ø květináče 
cca 11,5 cm

NOVINKA

malá  199,90
velká  399,90

199,90*
cena za provedení od

bílá azalka

krémová begónie

oranžová begónie

fuchsiové 
gerbery

žluté gerbery
růžové 
azalky

žožovééééév

růžové 
petůnie

růžový 
pryskyřník

ooranooranžováž ážžžovážová bbbegbegóónieeóniee

světle žlutý pryskyřník

rudá 
azalka

Ø cca 38 cm

Ø cca 30 cm

Multifunkční 
stříkací hlavice

s hliníkovým 
adaptérem

Zahradní 
stříkací hlavice

269,90*
cena za provedení/sadu

šedá melanž 
+ námořnická 
modrá

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 10. června
do neděle 16. června

nskkéé 
sada 2 ks

b l

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

NORMA24_s2-3.indd   3 28.05.2024   13:14



38 h

Citronella
•  dekor v krabičce 70 × 62 mm

Garnier 
Wahre 
Schätze 
šampon
•  1 l
•  různé druhy

34,90
super cena 49,90

super cena

Fresh Air 
Vlhčené ubrousky 
Jablko / Levandule / Aloe vera / 
Heřmánek
• 100 ks  (1 ks = 0,35) •  různé druhy

Body Tip
Tělové mléko 
s norkovým olejem
• 400 ml  (1 l  249,75)

Norkový hydratační 
pleťový krém
•  50 ml  (100 ml  199,80)

99,90
super cena

Goldfein
Kokosové / Čokoládové / 
Punčové kostky
• 270 g  (100 g  14,78)

Dessert mix
• 140 g  (100 g  28,50)
• oplatkové pralinky

Leibniz
Kakaové 
keksy 
s mléčnou 
náplní
•  190 g  

(100 g  21,00)

Vícezrnné tyčinky 
• 200 g  (100 g  14,95) •  různé druhy

39,90super cena

39,90super cena

29,90super cena

13,90super cena

cena od

Bakalář
Za studena
chmelený
ležák 14,90
nealko 13,90
•  0,5 l  

(1 l  27,80/29,80)
záloha na lahev 3 Kč

Klášter 12
Světlý ležák
• 0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 3 Kč

Budvar 
Redix
•  0,5 l  (1 l  39,80)
• plech

11,90super cena

Velvet jumbo
Kuchyňské utěrky Duo
•  2 × 240 útržků 
• 2vrstvé

89,90
super cena

Zapalovač na brikety
•  větruodolný, plnitelný, s regulací plamene

69,90
super cena

~21 h

Ovocný balzám na rty
• 2 ks • různé druhy

39,90
super cena

Ubrousky s motivem 
•  40 ks •  3vrstvé
•  různé motivy

Dr. Devil
Bicolor 
WC 5Ball
•  3 × 35 g  

(100 g  57,05)
• různé druhy

))

59,90
super cena

Hobžovy 
Brambůrky
• 150 g  (100 g  21,93) • různé druhy

32,90super cena

69,90super cena

17,90super cena

Krambals
Bruschetta
•  70 g  (100 g  21,31)
•  vyrobeno 

z přírodních 
ingrediencí

•  různé druhy

Franz Josef Kaiser 
Semolinové těstoviny
Špagety / Fusilli / Farfalle
•  500 g

(100 g  
5,38)

Ustronianka
Sport
• 0,7 l  (1 l  14,14)
• neperlivá voda

9,90
super cena

yy

gg

26,90super cena

39,90
super cena

Vitana 
Poctivá polévka
• různé druhy a gramáže

29,90super cena

Koření
• různé druhy a gramáže

Reeva 
Instantní nudle 
• 60 g  (100 g  14,83) •  různé druhy6660 g0 g (( 00 gg ,83,83)) ů é dé d60 g ( 00 g ,83) ů é d

8,90
super cena

Tatra
Pikao / Jesenka / Piknik
• 75 g  (100 g  29,20) 
•  zahuštěné slazené mléko s kakaem, plnotučné 
•  zahuštěná slazená smetana

21,90super cena

Cmak
Bulharská specialita 
Lilky / papriky v adžice
•  530 g  (100 g  14,13)

74,90super cena

19,90super cena

uu 

39,90super cena

20 %
ZDARMA

 různé druhrůzné druh

12,90super cena

cena od

199,90
super cena

Pěnové trubičky
• 200 g  (100 g  27,45) 

• různé druhy

54,90super cena

9,90
super cena

Braník  
11
• 0,5 l  (1 l  19,80)
záloha na lahev 3 Kč

(ilustrační foto)

Jahodový kompot 
Premium

•  680 g / PP 245 g / 720 ml  (100 g  10,28/28,53)

Lesní borůvky kompot
• 540 g / PP 205 g / 580 ml  (100 g  12,94/34,10)

38 h

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

Skvělá kvalita, nízké ceny   

NORMA24_s4-5.indd   4 28.05.2024   14:06



Flex zapalovač Sheba
Kapsičky 
v želé/ v omáčce 
•  40 × 85 g  (100 g  14,70)

Palacio 
Prací gel 
s konopím
na barevné prádlo
•  1,5 l  (1 l  53,27)

Palacio 
Prací gel 
s konopím
univerzální použití
•  1,5 l  (1 l  53,27)

29,90
super cena

79,90
super cena79,90

super cena

Hadry 
na úklid

•  různé druhy listykvětinalisty

49,90
super cena

23,90super cena

RC Cola
Top Topic
•  1,5 l  

(1 l  15,93)

Arctic+
Isotonic 
Lemon
Multifruit
•  750 ml  

(1 l  26,53)

Druid
Extra 
jemné 
chlebíčky
•  65 g  

(100 g  33,69)
•  různé druhy

yy

9)9)

21,90super cena

Mirkofázové utěrky / Barevné 
mikrofázové houbičky 

•  8 ks •  2/4 ks

69,90
super cena

Whiskas
Granule 
pro kočky 
•  3,8 kg  

(100 g  7,89)

299,90
super cena

Purina Gourmet Perle
Minifi letky ve šťávě
•  60 × 85 g  (100 g  12,74)

60 ks

649,90
super cena

Purina ONE 
Bifensis Adult Granule 
pro kočky / sterilizované 
kočky
Losos 
a obiloviny / 
kuřecím 
a pšenicí
•  800 g  

(100 g  14,99)

119,90
super cena

Kořenky s mlýnkem
• opakovaně plnitelný 

• různé druhy a gramáže 
• např.: Chilli-pepř, krystalická sůl

119,90super cena

Korunní 
s příchutí
bílé hrozny
• 1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

24,90super cena

Aquila 
tea
•  1,5 l  

(1 l  16,60)
• ledový čaj
• různé druhy

89,90super cena

Flying Goose 
Sriracha
Chili omáčka
Sladká / Pálivá / 
Velmi pálivá
•  455 ml  (1 l  197,58)
•  bez glutamátů

Boneco
Hořčice steaková
• 520 g  (100 g  23,06) 
• dárkové sklo

Boneco
Dijon
• 520 g  (100 g  23,06) 
• dárkové sklo

19,90super cena

Jacobs
Barista 
Editions
Bella Italia / 
Crema / 
Crema 
Espresso
•  1 kg

289,90
super cena 119,90

super cena 119,90
super cena

Funny Mushrooms
Sušenky
• 600 g  (100 g  23,32) 
• výborná sušenka s polevou ve tvaru houbiček
• nové příchutě – jahodová, banánová

139,90
super cena

12,90super cena

19,90super cena

Papita 
Donut 
jahoda / banán / čokoláda
•  40 g  (100 g  32,25)

Křupavé kuličky 
•  32/40 g  (100 g  62,19/49,75) •  různé druhy

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

na
prodejn

ě

V
YC

HLAZEN
O

Kühne  Made for Meat
Grilovací omáčky
• 235 ml  (1 l  254,89) •  různé druhy

Hellmann’s 
Omáčka k masu 
BBQ / Chunky burger
• 250 ml  (1 l  199,60)

Heinz 
Delikatesní 
omáčky
•  220 ml  

(1 l  181,36) 
•  různé druhy

35 ( 5 ,89)35 ( 5 ,89) é d u yyé d u yůů

59,90super cena

49,90super cena

39,90super cena

g gg g • •

499,90
super cena

Haribo  Color·Rado
•  1 kg

159,90
super cena

29,90super cena

Klim
Želé plátky
• 200 g  (100 g  14,95) 
•  různé druhy

Snickers / Twix / Mars
Čokoládové tyčinky
• 135/150 g  (100 g  25,85/23,27)

34,90super cena

3
pack

  a kosmetiky za výhodné ceny

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

od pondělí 10. června
do neděle 16. června  – ještě větší slevy

NORMA24_s4-5.indd   5 28.05.2024   14:10



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

Pepsi
Mirinda
•  2,25 l  

(1 l  
16,40) 

•  PET

36,90
 super cena

Magnesia
Jemně 
perlivá
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  přírodní 

minerální 
voda

15,90
 super cena

Valtické 
podzemí
Rulandské 
šedé /
Hibernal
•  0,75 l  

(1 l  173,20)
•  pozdní sběr
•  bílé víno

129,90
149,90

levnější o 13 %

Habánské 
sklepy
Svatovavřinecké 
rosé 
Veltlínské 
zelené
•   0,75 l  (1 l  106,53)

Polévka
•  různé druhy a gramáže

24,90
31,90

levnější o 22 %

Ditrichštejnské 
sklepy 
Svatovavřinecké / 
Veltlínské 
zelené
•  0,75 l  

(1 l  106,53) 
•  polosuché 

červené/bílé 
víno

79,90
 super cena

79,90
 super cena

Graf Artos
Ovocné 
perlivé víno
•  0,75 l  (1 l  66,53)
•  různé druhy

49,90
59,90

levnější o 17 %

595955

Desperados
Original
•   0,5 l 

(1 l  49,80)
•   pivo 

s příchutí 
tequily

•   plech

24,90
 super cena

Lišácké 
jablko
Cider
 •  0,5 l  

(1 l  39,80)
 •  plech

19,90
25,90

levnější o 23 %
LAVAZZA Crema e gusto
•  250 g (100 g  39,96) •  mletá káva

99,90
129,90

levnější o 23 %

Donut 
s polevou
•  různé druhy 

a gramáže

uu

gg

10,90
14,50

levnější o 25 %

Royal 
Crown
Cola
•  0,5 l  

(1 l  45,80)

22,90
 super cena

na
prodejn

ě

V
YC

HLAZEN
O

Mattoni
s příchutí 
bílé hrozny
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  perlivá

15,90
 super cena

Poděbradka
s příchutí 
pomeranč 
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

14,90
 super cena

Cukrstop
Zlaté slazení
•  670 g  

(100 g  20,88)

pp
azeníazení

88)88)

139,90
 super cena

17,90
 super cena

Piedmont
Oplatkové trubičky
•  160 g  (100 g  11,19)
•  s kakaovou

náplní / 
s oříškovou 
náplní

Vital snack   Chipsy
Čočka sůl / Cizrna sůl / Sweet Chilli
•  65 g  (100 g  35,23)

22,90
 super cena

Pedigree
Adult kapsičky pro psy
• 4 × 100 g  (100 g  13,73)
• kompletní krmivopp

54,90
 super cena

Ritter Sport
XXL čokoláda
• 250 g  (100 g  23,96) 
• různé druhy

59,90
 super cena

Pringles 
Original
•  165 g  

(100 g  39,33)

64,90
 super cena

54,90
69,90

levnější o 21 %

74,90
89,90

levnější o 17 %

Lagris
Rýže loupaná / parboiled
•  800 g  

(100 g  
6,86)

•  různé 
druhy 
ve 
varných 
sáčcích

Hotová jídla s masem 
•  800 g  (100 g  9,36) •  různé druhy

CIF 
•  0,5 l  

(1 l  
119,80)

•  různé 
druhy

59,90
79,90

levnější o 25 %

Bella
Perfecta Slim Blue
Ultra tenké vložky
• 20 ks 

Novipiu 
Čokoláda s pistáciemi 
• 35 g  (100 g  48,29)

Fuet extra
•  170 g 

(100 g  29,35)

49,90
64,90

levnější o 23 %

Brauburger
 •  0,5 l  

(1 l  21,80)
 •  světlé výčepní 

pivo
 •  plech

10,90
14,90

levnější o 27 %

Reese´s 
Čokoládové košíčky 
s arašídovým máslem
• 42 g  (100 g  59,29)

24,90
29,90

levnější o 17 %

Label 5
Scotch 
Whisky 
•  0,5 l  (1 l  359,80)
•  40 % alkoholu

179,90
 super cena

989898989898989898988 99999,9,9,9,9,9,9,9,9,9, 00000000008989898989898888888888 999900989898989888888888 999999000

Kinder
bueno White
• 5 × 39 g  (100 g  30,72)

59,90
69,90

levnější o 14 %

16,90
 super cena

59,90
 super cena%%%%%%%%%%2%%%%22 %22%%% p cenaacenaa%%%%%%%%25%%25%%%%%%%%%%%%%%3%%%%232 %23%%% p cenaacenaa

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 10. června
do neděle 16. června

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

NORMA24_s6.indd   6 28.05.2024   13:58



k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 1
4.

 6
.

24,90
29,90

levnější o17%

Ilustrační foto

Kuřecí křídla
•  600 g  (100 g  7,98)

47,90
54,50

levnější o12%

Krevety
Natural / Provensálské

různé gramáže

99,90
129,90

levnější o23%

9 909090

Nefi s
Petit Beurre sušenky
370 g  (100 g  6,73)

Pilsner Urquell
Světlý ležák
6 × 0,5 l  (1 l  66,00) 
multipack

Birell 
Světlý 
0,5 l  
(1 l  39,80)
nealkoho-
lické pivo
plech

19,90
super cena

Kozel
10
0,5 l  
(1 l  39,80)
plech

19,90
super cena

Salám 
Edel

650 g  
(100 g  18,45)

119,90
super cena

Doplňkové krmivo 
pro psy 

1 ks

14,90
18,90

levnější o21%ilustrační 
foto

16,90
20,90

levnější o19%

Milko
Tvaroh polotučný
250 g  (100 g  6,76) 

Koláč
1250 g  (100 g  8,79) 
různé druhy

109,90
154,90

levnější o29%

Haribo
175 g  (100 g  17,09) různé druhyg yg y

29,90
37,90

levnější o21%

Tampóny
různé druhy

69,90
89,90

levnější o22% 39,90
super cena

Letničky 
mix
v různých 
barvách,
výška cca
12 – 20 cm,
ø květináče 
cca 12 cm

venkovní rostlina

Ratstropfen
Bílé /
červené 
víno
1,5 l  
(1 l  33,27)

Rockstar
Xdurance
0,5 l  
(1 l  49,80)

49,90
59,90

levnější o17%

24,90
33,90

levnější o27%

Platan
Desítka 
13,90
0,5 l  
(1 l  27,80) 
plech
Jedenáctka
15,90
0,5 l  
(1 l  31,80) 
plech

13,90
super cena

cena od

198,–
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

od čtvrtka 13. června
do neděle 16. června

Kuřecí křídlaKKuřecí křídla + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA24_s7.indd   7 28.05.2024   14:02



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Studentská 
směs
200 g  
(100 g  17,45)
různé druhy

 Klobásky
300 g  (100 g  24,97) různé druhy

74,90
84,90

levnější o12%

Tuňákové kousky
v pikantní / ostré omáčce

185 g  (100 g  18,86)

Džem extra
Borůvka / Fíky / Ostružina

450 g  (100 g  8,87)

34,90
39,90

levnější o13%

39,90
47,90

levnější o17%

9900039 909900

990007 909900

Likér
0,7 l  (1 l  157,00)
11 % alkoholu

109,90
129,90

levnější o15%

29 90909090

Dezert / Jogurt
1 kg různé druhy

1 kg

54,90
64,90

levnější o15%

Černý čaj
Ceylon-Assam / Earl Grey

různé gramáže

24,90
29,90

levnější o17% 34,90
39,90

levnější o13%

9900084 904 9900 9900064 904 9900

Smetanový /
krupicový dezert

4 × 125 g  (100 g  7,98)

39,90
49,90

levnější o20%

990009 909900

9900029 909 99900 9900039 9099900

cena za sadu

CENOVÁ BOMBA

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

Dekorační dlouhodobá lazura, 5 l
• odolná proti povětrnostním vlivům a UV záření 
• pro mnoho jehličnatých dřevin a tvrdá dřeva
• prodyšná • objem 5 l vystačí 
na cca 50 m2 (jako nátěr 
v závislosti na podkladu)

značka pro životní prostř
ed

í

in a tvrdá dřevav
íčí

ořech

dub světlý

tm. hnědá

palisandr

INSTITUTU PRO LAKY 
A BARVY V MAGDEBURGU

TESTOVÁNO V

www.baufix-online.com/pruefberichte

399,90*
cena za 5 l

199,90*
cena za provedení od

Univerzální kanystr 
na vodu 10 l nebo 20 l

•  určeno pro pitnou vodu a potraviny
3 roky záruka 

Čisticí prostředky 
na auto, 500 ml 
(100 ml = 19,98)

99,90*
cena za provedení

Profi  auto spreje, 
  750 ml (100 ml = 13,32)

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

99,90*
cena za provedení

CECE
            Dřevěné profi  
       štětce ploché, 8dílná sada
     • vysoká krycí schopnost díky kvalitním štětinám
 • ergonomický úchop  • rukojeť z FSC® certifi kovaného 
dřeva (FSC® N001587)

Štětce na 
akrylové barvy

Lakovací 
štětce 

Štětce 
na lazuru

299,90*
cca 100 × 300 cm

499,90*

cca 200 × 300 cm / 
Premium cca 100 × 200 cm

90*
0 cm

Umělý trávník
• individuálně zastřihnutelný

• odolný vůči UV záření a povětrnostním vlivům 
• voděodolný
• extra hustý vlas

s drenážními 
výstupky

prémiová kvalita 
– extra hustý se strukturou 
připomínající trávu

Drátěné pletivo, 5 m
•  pro dělící stěny, oplocení, ohrady 

pro zvířata atd.
• velikost oka cca 12,7 mm
Záruka 3 roky

galvanicky pozinkované
s ochranou proti korozi

cena za provedení od

(není určeno pro skladování paliv)

K dostání ve velikostech:
10 l – cca 27 × 14 × 38 cm
20 l – cca 35 × 16 × 44 cm

Čištění 
autoskel 
500 ml 

Vosk 
na auto 
500 ml

Odstraňovač 
hmyzu 
500 ml

Ubrousky 
na čištění 
skla, 40 ks

Autošam-
pón 2 v 1, 

čištění 
a vosko-

vání 
1 l

Sprej na 
palubní 
desku

Sprej 
na ochranu 

plastů

Univerzální 
lehký 

silikonový 
olej

Sprej 
na vrtání 
a řezání

Čistič 
skel 

ve spreji

Grafi tový 
olej 

ve spreji

k dostání další různé spreje

vací
e 

( )

Štětětce 
na lazuru

tce na

Natírací 
štětce  

69,90
super cena

99,90

galvgalvgalvgalvgalvgalvgalvgalvgalvlvgalvgalvvgalalvgal anicanicanicanianicanicanicanicnicanicanicky pky pky pky pky pky py pky pky py pky pykk ozinozinozinozinoziniozinozinozinozinozinnkovakovkovakovakovkovakovakovakovakovkovkovaaaovaao nénénénénénénénénénnéééé
s ocs ocs ocs ocs o hhhranhranhranhranhra ou pou pou pou pu protirotirotirotirot korkorkorkorkorko ozioziozioziozizi

s plastovou 
vrstvou

paalilililiialiialiapapalilpalppalipppalipalip )))v)))vvv)vvv)v)v))v)v)v)))))))

20 l  
269,90

10 l  
199,90 cca 5 × 0,5 m  299,90  (1 bm = 59,98)

cca 5 × 1 m  469,90  (1 bm = 93,98)

299,90*
cena za provedení od

yyy
bbbbo 20eee o 0b 2 lebo 0eebo 20 l

yyyy

NOVINKA NOVINKA

cca 100 × 300 cm
(1 bm = 99,97)

Premium cca 100 × 200 cm (1 bm = 249,95)
cca 200 × 300 cm (1 bm = 83,32)

EU

s praktickým 
kohoutkemEU

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

od čtvrtka 13. června
do neděle 16. června

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

NORMA24_s8.indd   8 28.05.2024   13:07


